dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KopunHeBa EneHa MiBaHOBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005245

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

23.12.2008
ynenos POO
Homep Iop. MU0 fara OOBEeKT OLeHKHM,
oT4yeTa 3aKJIloYMBLUEe HanpasBJieHue Bup onpepenseMmon
COCTaBJIEHMA
o6 LOroBop Ha oTyeTa KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIO CTOMMOCTH
oueHKe npoBepeHne OLEeHKH aTrecTtaTa
. PbiHOYHas cTOMMOCTb
AQMUHUCTpaUMS 3emMesibHbIN Yy4acToK M. -
29 . 01.04.2015 CTaBKW ro4oBoON
Canbckoro panoHa PO 2406,0 kB.M. .
apeHaHom nnaThl
A cTpa Jeme . acTo PblHOYHasa cTOMMOCTb
MWUHUCT ns MeJIbHbIN Y4acTOK M.
30 A P U'V 01.04.2015 y CTaBKW rogoBOW
Canbckoro panoHa PO 3783,0 KB.M. .
apeHaHom naaThl
. PbiHOYHas cTOMMOCTb
AOMUHUCTpaUMS 3emMesibHbIN y4acToK M. -
31 . 06.04.2015 CTaBKW ro4oBoON
Canbckoro panoHa PO 300,0 kB.M. -
apeHaHom nnaThl
A cTpa Jeme . acTo PblIHOYHasa CTOMMOCTb
MWUHUCT ns MeJIbHbIN Y4acTOK M.
32 A P U'v 13.04.2015 y CTaBKW rog0BOW
Canbckoro panoHa PO 3000,0 kB.M. .
apeHaHom naaThl
Moceinyyk Jlnguns
33 20.04.2015 aBToMOb6MAb BA3 21063 PbIHOYHaa CTOMMOCTb
bopucosHa
Mocen4yk Jlinans
34 20.04.2015 Mpunuen KB 8160 PblIHO4YHas CTOMMOCTb
BopuncosHa
YepHeTeHko JlioboBb
35 P 20.04.2015 opyxwue K 58 PbIHOYHaa CTOMMOCTb
BnagnmumposHa
YepHeTeHko JlioboBb
36 P 20.04.2015 a/m BA3 2121 PbiHOYHas cTOMMOCTb
BrnagnmumposHa
LynnkoBa BaneHTuHa
37 20.04.2015 a/m BA3 21099 PblIHOYHasa CTOMMOCTb

KOHCTaHTUHOBHa



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

AoMuUHNCTpaunsa
Canbckoro panioHa PO

AOMUHUCTpaLns
Canbckoro panoHa PO

AoMuUHUCTpaunsa
Canbckoro panioHa PO

AOMUHUCTpaLns
Canbckoro panoHa PO

AoMUHUCTpaLns
Canbckoro panioHa PO

AOMUHUCTpaLns
Canbckoro paiioHa PO

AoMUHUCTpaUns
Canbckoro panoHa PO

AOMUHUCTpaLns
Canbckoro paroHa PO

ALMUHUCTpaUns
Canbckoro panoHa PO

AOMUHUCTpaUns
Canbckoro paroHa PO

AOMUHUCTpaLns
Canbckoro paroHa PO

AoMUHUCTpauUns
Canbckoro panoHa PO

20.04.2015

20.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

05.05.2015

06.05.2015

18.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

29.05.2015

3eMesibHbIN Y4acToK
37700,0 kB.M.

3eMesibHbIN Y4aCToK
31600,0 kB.M.

3eMesibHbIN Y4acToK
309000,0 kB.M.

3eMesibHbIN Y4aCToK
100500,0 kB.M.

3eMesibHbIN Y4acToK
9771,0 KB.M.

3emMesibHbIN Y4acToK
4511,0 KkB.M.

3eMesibHbIN Y4acToK
5950,0 kB.M.

3emMesibHbIN Y4acToK
84,0 kB.M.

3eMesibHbIN Y4acToK
1000 kB.M.

3emMesibHbIN Y4acToK
1084,0 KB.M.

3emMesibHbIN Y4acToK
250000,0 kB.M.

3eMe bHbIN y4acToK
1999,0 kB.M.

nn.

.

nn.

.

nn.

ni.

nn.

.

nn.

.

ni.

nn.

PblIHOYHasa CTOMMOCTb
CTaBKW ro40BON
apeHaHom naaThl

PblHOYHaa cTonMocTb
CTaBKN rogoBow
apeHAHon nNnaThl

PblIHOYHasa CTOMMOCTb
CTaBKW ro40BON
apeHaHom naaThl

PblHOYHaa cToMMoCTb
CTaBKN rogoBown
apeHAHon NnaThl

PblIHOYHasa CTOMMOCTb
CTaBKW ro40BON
apeHaHom naaThl

PbiHO4YHas cTOMMOCTb
CTaBKW ro40BON
apeHAHon NnaThl

PblIHOYHasa CTOMMOCTb
CTaBKW ro40BON
apeHaHom naaThl

PbiHOYHas cTOMMOCTb
CTaBKW roa0BON
apeHAHon nnaThl

PbIHOYHaa cTonMoCTb
CTaBKW ro40BON
apeHaHom nnaThl

PblHOYHag CTOMMOCTb
CTaBKW roa0BON
apeHAHon nnaThl

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npaBa Ha yCTaHOBKY U
3KCnayaTaumio
peknamMHomn
KOHCTPYKLMN

PblHOYHag CTOMMOCTb



50

51

52

53

54

55

56

57

AOMUHUCTpaLns
Canbckoro panoHa PO

AOMUHNCTpaLns
Canbckoro paroHa PO

AOMUHNCTpaLns
Canbckoro panoHa PO

AoMUHUCTpaunsa
Canbckoro panoHa PO

MBYK Canbckoro
panoHa «PanoHHbIN
[BopeL KynbTypbl M.
P.B. HerpebeuLkoro».

MBYK CP «COK
MraHToBCKOro
CenbCKOoro
rnoceneHnsa»

AOMUHUCTpaLns
Canbckoro panoHa PO

AHpptoxosa Onibra
BopucosHa

02.06.2015

08.06.2015

15.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

25.06.2015

30.06.2015

3eMesibHbIN y4acToK M.

2000,0 kB.M.

3emMesibHbIN Y4acToK M.

39,0 KB.M.

3eMesibHbIN Y4acTOoK MJl.

450000 kB.M.

3eMenbHbIR y4acToK M.

2000,0 kB.M.

HeXxxunnbix nomMeLLeHni

HeXXunnbix noMeLeHnn

HeXXunnbix noMmeLleHnn

a/m BA3 21150

PblHOYHas CTOMMOCTb
rMpaBa Ha YCTaHOBKY U1
3KcnayaTaumio
peknamMHomn
KOHCTPYKLMN

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npaBa Ha yCTaHOBKY U
3KCnayaTaumio
peknamMHomn
KOHCTPYKLUMN

PbiHOYHas cToMMOCTb
CTaBKW ro40BON
apeHAHon NnaThl

PblHOYHasa CTOMMOCTb
CTaBKW ro40BON
apeHaHom naaThl

PblHOYHasa cTOMMOCTb
CTaBKU rogoBoOW
apeHaHom naaThl

PblHOYHag CTOMMOCTb
CTaBKW ro40BON
apeHAHoOM NnaThl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
CTaBKN rogo0BOW
apeHOHon NnaThl

PblHOYHasa CTOMMOCTb



