Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Коринева Елена Ивановна 005245 23.12.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						29	Администрация Сальского района РО	01.04.2015	Земельный участок пл. 2406,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
						30	Администрация Сальского района РО	01.04.2015	Земельный участок пл. 3783,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
31	Администрация Сальского района РО	06.04.2015	Земельный участок пл. 300,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы						
32	Администрация Сальского района РО	13.04.2015	Земельный участок пл. 3000,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы						
33	Мосейчук Лидия Борисовна	20.04.2015	автомобиль ВАЗ 21063	Рыночная стоимость						
34	Мосейчук Лидия Борисовна	20.04.2015	Прицеп ГКБ 8160	Рыночная стоимость						
35	Чернетенко Любовь Владимировна	20.04.2015	оружие ИЖ 58	Рыночная стоимость						
36	Чернетенко Любовь Владимировна	20.04.2015	а/м ВАЗ 2121	Рыночная стоимость						
37	Шуликова Валентина Константиновна	20.04.2015	а/м ВАЗ 21099	Рыночная стоимость						

38	Администрация Сальского района РО	20.04.2015	Земельный участок пл. 37700,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
39	Администрация Сальского района РО	20.04.2015	Земельный участок пл. 31600,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
40	Администрация Сальского района РО	27.04.2015	Земельный участок пл. 309000,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
41	Администрация Сальского района РО	27.04.2015	Земельный участок пл. 100500,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
42	Администрация Сальского района РО	05.05.2015	Земельный участок пл. 9771,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
43	Администрация Сальского района РО	06.05.2015	Земельный участок пл. 4511,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
44	Администрация Сальского района РО	18.05.2015	Земельный участок пл. 5950,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
45	Администрация Сальского района РО	22.05.2015	Земельный участок пл. 84,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
46	Администрация Сальского района РО	25.05.2015	Земельный участок пл. 1000 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
47	Администрация Сальского района РО	25.05.2015	Земельный участок пл. 1084,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
48	Администрация Сальского района РО	25.05.2015	Земельный участок пл. 250000,0 кв.м.	Рыночная стоимость права на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
49	Администрация Сальского района РО	29.05.2015	Земельный участок пл. 1999,0 кв.м.	Рыночная стоимость

50	Администрация Сальского района РО	02.06.2015	Земельный участок пл. 2000,0 кв.м.	Рыночная стоимость права на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
51	Администрация Сальского района РО	08.06.2015	Земельный участок пл. 39,0 кв.м.	Рыночная стоимость права на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
52	Администрация Сальского района РО	15.06.2015	Земельный участок пл. 450000 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
53	Администрация Сальского района РО	19.06.2015	Земельный участок пл. 2000,0 кв.м.	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
54	МБУК Сальского района «Районный Дворец культуры им. Р.В. Негребецкого».	19.06.2015	Нежилых помещений	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
55	МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения»	19.06.2015	Нежилых помещений	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
56	Администрация Сальского района РО	25.06.2015	Нежилых помещений	Рыночная стоимость ставки годовой арендной платы
57	Андрюхова Ольга Борисовна	30.06.2015	а/м ВАЗ 21150	Рыночная стоимость